
^'l ASB Došlo dne,	 1 1 •01- 2013

P'AAÍ{Á 6
9ci.6 711, 166 S

S.T61 E\IKLTOR

I\\
025EX000306835

P 'č 	 strbJp:

pJb:

Znalecký posudek č . 1247-512013
Stanovení ceny obvyklé (tržní hodnoty) rodinného domu Č p. 9 na
pozemku parc. Č . St. 17 a pozemků parc.Č . st. 17 a 4211 a 4212, 105,

107 9 108, 11918, 152, 15311, 207 9 208, 79214 vše kat. území Kuní,
obec Petrovice, zapsané na listu vlastnictví Č . 37

Zhotovitel: 	 ASB Appraisal, s.r.o. (dále též jako „Zhotovitel'
V Celnici 103114
11000 Praha 1
I ČO: 250 94 076

Zadavatel: 	 JUDr. Jan Grosam (dále též jako „Zadavatet)
Exekutorský ú řad Praha 6
Bě lohorská 270117
169 00 Praha 6
č .j. 025 Ex 1260105-66

Povinný ani po písemné výzvě neumožnil prohlídku Nemovitosti a proto muselo být ocen ění
provedeno pouze obhlídkou a na základ ě ve řejně dostupných údaj ů .

Posudek obsahuje celkem 17 stran textu v četně titulní strany a 25 stran p ř íloh. Zadavateli se p ředává ve
čty řech výtiscích.

VYHOTOVENÍ Č . 2

ASB Appraisa.I, S.r.O. ADORESS V Celnici 103114, 110 00 Praha 1, Czech Repubiic p 'iONE +420 224 931 366 FAX +420 224 931 368
EMAIL appraisal@asbgroup.eu wis www.asbappraisal.eu iC 25094076 uič CZ25094076
SPOLEČNOST JE ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJST*ÍKU VEDENÉM M ĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 49156
THE COMPANY 15 REGISTERED IN THE COMMERCIAI. REGISTER ADMINISTERED BY THE MUNICIPAL COURT IN PRAGIJE, SECTION C, INSET 49156



^Á' ASB
Souhrnná zpráva ke znaleckému posudku č. 1247-512013

P ředmět a účel znaleckého posudku
Tento znalecký posudek byl vypracován za ú čelem stanovení ceny obvyklé (tržní hodnoty)
rodinného domu č .p. 9 na pozemku parc. č . st. 17 a pozemků parc. č . st. 17 a 4211 a 4212, 105,
107, 108, 11918, 152, 15311, 207, 208, 792/4 vše kat. území Kun ĺ , obec Petrovice, zapsané na
listu vlastnictví č. 37 (dále též jako „Nemovitost).

Zhotovitel
Znalecký posudek zpracoval znalecký ústav ASB Appraisal, s.r.o. se sídlem V Celnici 103114,
110 00 Praha 1, I ČO: 250 94 076, jmenovaný znaleckým ústavem na základ ě žádosti
avsouladu s ustanovením 21 odst. 3 zákona č . 3611967 Sb., o znalcích a tlumo čnících,
a ustanovením 6 odst. 1 vyhlášky Č . 3711967 Sb. ve zn ě ní pozdějších p ředpisů .

Závě r:
Na základ ě použitých podklad ů a p ředpoklad ů uvedených v tomto znaleckém posudku jsme
dospě li k závěru, že obvyklá cena (tržní hodnota) Nemovitosti k datu ocen ění 3. 12. 2012 Č iní:

1214000Kč

Slovy: jeden milion dvě stě čtrnáct tisíc
korun českých

Vybrané náležitosti znaleckého posudku, tj. otisk znalecké pe četí, podpis a znalecká doložka,
viz str. 16 tohoto posudku.

2



ASB
Obsah:
1	 ÚVOD .....................................................................................................................................4

	

1 .1	 Účelap ředmětoceně ní ................................................................................................4

	

1.2	 Rozhodné datum ocen ění .............................................................................................4

	

1.3	 Místní šetření ................................................................................................................. 4

	

1.4	 Hlavní používané zkratky a pojmy.................................................................................4

2	 IDENTIFIKACE VLASTNÍKA ................................................................................................. 4
3	 IDENTIFIKACE NEMOVITOSTI ............................................................................................5

	3.1	 Popis Nemovitosti..........................................................................................................5

	

3.2	 Poloha .................................... . ....................................................................................... 5

	

3.3	 Dopravní poměry ........................................................................................................... 5

	

3.4	 Infrastruktura .................................................................................................................. 5

4	 METODY OCEN ĚNÍ ............................................................................................................... 7

	4.1	 Nákladová metoda.........................................................................................................7

	

4.2	 Výnosová metoda ........................................................................ . ................................. 7

	

4.3	 Porovnávací metoda......................................................................................................8

5	 ANALÝZA HODNOTY...........................................................................................................9
	5.1	 Volba metody.................................................................................................................9

	

5.2	 Výpočet porovnávací metodou ......................................................................................9

6	 ZÁVĚREČNÝ VÝROK .........................................................................................................15
7	 ZNALECKÁ DOLOŽKA ....................................................................................................... 16

8	 PŘÍLOHY .............................................................................................................................. 17

Obrázky:
Obrázek č . 1: Mapa s širší lokalizací Nemovitosti.................................. 	 6
Obrázek Č . 2: Mapa s bližším umístěním Nemovitosti a zahrady .......... 	 6
Obrázek č . 3: Mapa s bližším umístěním orné p ůdy a ostatních ploch.. 	 6

3



^Á' ASB

i Úvod

	

1.1	 Účel a předmět ocenění
Tento znalecký posudek byl vypracován za ú čelem stanovení ceny obvyklé (tržní hodnoty)
rodinného domu č .p. 9 na pozemku parc. Č. St. 17 a pozemk ů parc. č. St. 17 (dále též jako
„Rodinný dům") a pozemků zahrady parc. č. 4211 a 4212 (dále též jako „Zahrada"), a
zemědě lských pozemků parc. č . 105, 107, 108, 11918, 152, 15311, 207, 208, 79214 (dále též
jako „Zemědělské pozemky"), vše kat. území Kuní, obec Petrovice, zapsané na listu vlastnictví
č. 37 (dále též dohromady jako „Nemovitost").

Vymezení p ředmětu ocenění je provedeno v kapitole Č. 3 Identifikace Nemovitosti.

	

1.2	 Rozhodné datum ocenění
Hodnota Nemovitosti je stanovena k rozhodnému datu ocen ění: 3.prosince 2012.

	

1.3	 Místní šetření
Místní šetření proběhlo dne 3.12.20 12 za ú časti zástupce Zhotovitele.

Povinný ani po písemné výzvě neumožnil prohlídku Nemovitosti a proto muselo být
ocen ění provedeno pouze obhlídkou a na základ ě ve řejně dostupných údaj ů a informací
zjištěných v rámci místního šet ření.

1.4
LV
KN
k. ú.
parc. č .
č . P.
GP
NP
PP

Hlavní používané zkratky a pojmy
- list vlastnictví
- katastr nemovitostí
- katastrální území
- parcelní číslo
- Č íslo popisné
- geometrický plán
- nadzemní podlaží
- podzemní podlaží

2 Identifikace vlastníka

Jméno:	 Eliška Šulcová
RC:	 425903/071
Trvalé bydliště :	 Střĺ brského 68618, Praha 4, Háje, 149 00

4



IBBIIIIIIBBIIIB

^Á% ASB

3 Identifikace Nemovitosti

3.1	 Popis Nemovitosti
Oceňovanou Nemovitost tvo ří, kromě p říslušných pozemk ů , objekt rodinného domu č .p. 9 na
pozemku parc. Č . St. 17.
Jedná se o zd ěný (smíšené zdivo) objekt s jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím.
Krov je sedlový, st řešní krytinu tvo ří pálené tašky. Okna i dve ře v rodinném domu jsou d řevěná.
K domu náleží stodola.
Objekt je delší dobu neobydlený. Stavebn ě technický stav objektu je velmi špatný. Svislé
konstrukce jsou popraskané, omítka poškozená, n ěkteré stavební otvory bez výpiní. Zatékání a
pů sobení zemní vlhkosti je patrné na celém objektu, na všech sou částech je patrné p ůsobení
povětrnostních vliv ů a neprováděné údržby. V podkroví jsou v oknech rozbité sklen ěné výpině a
interiér je tak vystaven vliv ů m počasí.
Celkový stav rodinného domu je velmi špatný a v sou časném stavu je neobyvatelný. Objekt
stodoly vykazuje obdobný špatný technický stav a vady jako rodinný d ů m. Jedná se o zděný
objekt (smíšené zdivo) s d řevěnými vjezdovými vraty a sedlovou st řechou. Na zastavěnou
plochu a nádvo ří navazuje neudržovaná zahrada.
Okolní pozemky parc. č . 4211 a 4212 (zahrada) jsou částečně oplocené.I
Pozemky parc. č . 105, 107, 108, 11918, 152, 15311, 207, 208 a 79214 (orná p ůda, trvalý travní
porost a ostatní plochy) o celkové výměře 39 263 m2 se nacházejí v okolí obce Kuní (do 0,5 kmi	 Od rodinného domu). Jedná se o zem ědě lsky využívané plochy a navazující okrajové plochy
(meze, remízky).I
Dalš ĺ údaje o Nemovitosti nebyly dohledány.

3.2	 Poloha
Oceňovaná Nemovitost se nachází ve st ředu obce Kuní, v okolí další obytných dom ů .
Sou řadnice 49°3412.350"N, 14°1 94.51 8'E

Obec Kuní se nachází v okrese P říbram, kraj Středočeský. Rozkládá se asi 3 kilometry severně
od Petrovic a asi 7 kilometr ů jižně Od Krásné Hory nad Vltavou.

I	 3.3	 Dopra vní poměry
Obec leží cca 3 km od obce Petrovice, kterou prochází silnice č . 118 do Krásné Hory nadS	 Vltavou (cca 10 km), nebo silnice Č. 105 do Sedlčan (cca 17 km)I
3.4	 Infrastruktura
Bližší informace nejsou k dispozici. Dle odhadu založeného na stavu a vybavenosti okolních
staveb je v obci zaveden vodovod a elekt řina.

5

BB
IBBI

BI‚III



Obrázek č . 1: Mapa s širší lokalizací Nemovitosti

Obrázek č . 3: Mapa s bližším umíst ěním orné p ůdy a ostatních ploch

Kuní

6



ASB

4 Metody ocenění
V teorii i praxi oce ň ování nemovitostí se využívají r ůzné metody pro stanovení hodnoty
nemovitosti, které lze sdružit do t ří základních metod:

/ nákladová,
/ výnosová,
/ porovnávací.

V následujícím textu se budeme stru čně zabývat popisem základních charakteristik jednotlivých
metod.

Hodnotu nemovitosti lze stanovit na základ ě několika obecn ě používaných metod. Na jedné
straně je volba metody závislá na ú čelu ocenění (k jakému ú čelu je hodnota zjišt'ována), na
straně druhé je však nezbytné p řihlédnout k charakteristikám oceňované nemovitosti (nap ř .
druh a využití nemovitosti).

4.1	 Nákladová metoda
Nákladová metoda stanovuje náklady na reprodukci urč itého majetku se zp ůsobem využití

B	 a hodnotou podobnou oce ňovanému majetku. P ři stanovení hodnoty majetku touto metodou se

B 
nejprve stanoví tzv. reprodukční hodnota, která udává, za kolik by se dal obdobný majetek
po řídit k datu ocen ění. Zjištěná výchozí cena se upraví o míru opot řebení, které zohled ň uje
ekonomickou I morální zastaralost, a výsledná hodnota je v ěcnou hodnotou. K věcné hodnotě
staveb se p řipoč ítává hodnota pozemk ů .

I

I
	 Výpočet reprodukční hodnoty stavby je provád ěn nap ř. pomocí technicko - hospodá řských

ukazatel ů , nákladových kalkulací, podrobného položkového rozpo čtu apod.

S

	

	
Výše opot řebení staveb se stanoví v % na základ ě celkového stavu stavby s p řihlédnutím
zejména ke stá ří stavby, p ředpokládané životnosti, údržb ě , provedeným stavebním zm ěnámI	
a opravám, závadám a zp ů sobu užívání.

B
4.2	 Výnosová metoda

S	 Základem pro odvození tržní hodnoty nemovitosti výnosovou metodou je stanovení reálného
výnosu, efektu pro vlastníka. Ocenění se sestává ze stanovení výše tohoto reálného výnosu,I	 zohlednění faktorů ovlivň ujících p ředpokládaný vývoj v budoucnosti a stanovení sou časné
hodnoty těchto výnosů .I

I	 Tato skupina metod vychází z d ůsledného využití poznatku, že hodnota statku je ur čena

I	
očekávaným užitkem pro jeho držitele. U hospodá řských statků , ke kterým pat ří i nemovitost,
jsou tímto užitkem očekávané p říjmy. Výnosové ocenění odpovídá na otázku ohledn ě ocenění

i	
nemovitosti bezprost ředně . P ř i hledání tržní hodnoty musíme klást otázku, jaké výnosy
u oceň ované nemovitosti o čekává p říslušný trh. P ři subjektivním oce ňování zjišťujeme, jaké

5	 výnosy očekává konkrétní subjekt.

I	 Výnosové ocen ění by mě lo být provedeno u všech nemovitostí, které dosahují nebo mohou

B
	 dosahovat výnos ů z nájemného, zejména u nemovitostí s provozními prostory.

I	 Vi

I

I
I
I
I
I
I
I
I
I

1
I
I
I
I



I
S

'ASBI
•	

Základem pro výpočet je stanovení p ředpokládaných provozních výnos ů , které vlastník
nemovitosti očekává. Je d ů ležité zvážit, zda hrozí možný výpadek nájemného a zohlednit tuto

•	 skutečnost do p ředpokládaných výnos ů . P ředpokládané výnosy se sníží o fixní i variabilní
náklady související s provozem nemovitosti. U fixních náklad ů se jedná zejména o da ň

•	 z nemovitosti a pojištění nemovitosti, u variabilních zejména o dodávky médií (elekt řina, voda,
plyn), správu nemovitostí, drobné opravy a údržbu, náklady na úklid, likvidace odpadu apod.

•	 Kromě náklad ů na drobné opravy je nutné zohlednit obnovovací investice na prů běžnou
výměnu stavebních komponentů s krátkodobější životností, které se opot řebovávají

I	 a zastarávají rychleji než stavba sama (nap ř. střešní krytina, podlahové krytiny, povrchové
úpravy, za ř izovací p ředměty, aj.)

I	 Výslednou hodnotu (č istý provozní výnos) nemovitosti získáme diskontováním rozdílu mezi
výnosy a náklady. Diskontní sazba p řepoč ítává budoucí hodnotu č istého provozního výnosu na

•	 současnou hodnotu a zároveň zohled ň uje také rizikovost spojenou s dosažením tohoto výnosu.
Diskontní sazbu m ůžeme také chápat jako náklad na vložený kapitál, respektive o čekávanou5	 výnosnost, kterou investor požaduje za investovaný kapitál.

•	 4.3	 Porovnávací metoda

• Porovnávací metoda je založena na porovnání oce ňované nemovitosti s podobnými
nemovitostmi, které byly v nedávné dob ě obchodovány. Cena nemovitosti je velmi závislá na

5

	

	 její poloze. Pokud je to možné, je t řeba porovnávat nemovitosti ve stejných nebo alespo ň velmi
podobných polohách. P ři porovnání je nutno brát v úvahu podobnost porovnávanýchI	 nemovitostí a jejich odlišnosti zohlednit v cen ě .

5	 P ři stanovení tržní hodnoty tímto oce ňovacím p řístupem byly dále vzaty v úvahu takové faktory,

•	 jako jsou datum transakce, vlastnická práva, technický stav majetku, vybavenost, poloha,
dostupnost pro automobilovou a hromadnou dopravu, možnost parkování, poloha v obci,

5	 velikost bytu a další.

I
B
I
I
I
I
I
I
I
I
I
Ü 8

I



^2ASB

5 Analýza hodnoty

	

5.1	 Volba metody
Za účelem stanovení tržní hodnoty dané Nemovitosti jsme použili metodu tržního porovnání.

Metoda tržního porovnání je založena na porovnání Nemovitosti s obdobnými nemovitostmi
nabízenými k prodeji v blízké lokalit ě . Metoda tak poskytuje relevantní informaci o tržní hodnot ě ,
za kterou by Nemovitost mohla být směněna. P ři porovnávání se u porovnávaných nemovitostí
uvažuje s mnoha faktory (nap ř. lokalita, velikost, dispozice, velikost p ř íslušenství č i dopravní
dostupnost).

Tyto faktory jsou zohledn ěny korekčními faktory. Na základ ě porovnání výše uvedených
parametrů a vyhodnocením jejich vlivu korekčními faktory lze stanovit tržní hodnotu oceňované
Nemovitosti.

	

5.2	 Výpočet porovnávací metodou
Pro porovnání bylo vycházeno z nabídkových obchodních transakcí prodej ů rodinných dom ů ,
které jsou obdobného charakteru v blízkém okolí.
Porovnávané nemovitosti byly objektivizovány nabídkovým koeficientem, který upravuje
nabízenou cenu o p řepokládanou míru snížení, na níž by se dohodl potenciální kupující
s vlastníkem.

Porovnávané nemovitosti - rodinné domy:

Porovnávaná nemovitost č . 11

Chalupa v I-ln ěvanicích u Milevska. Plocha pozemku je 352 rn2 , a skládá se z obytné části, stodoly a
menšího dvora. Chalupa je v p ůvodním stavu, je zde černá kuchyně , větší světnice a ložnice.
V chalupě jsou původní kachlová kamna. Obec Hn ěvanice je obklopena p řírodou, Chalupa je vhodná
p ředevším k rekreaci. Veškerá ob čanská vybavenost v 8 km vzdáleném Milevsku.

Zdroj: http://www.sreality.cz/detail/prodej/ostatni/chalupa/chysky-hnevanice-/8479348  12

9



A S B
Porovnávaná nemovitost C. 22

Rodinný d ů m, ve kterém byla zapo čata rekonstrukce. Pozemek o velikosti cca 350 rn 2 , stavba
s popisným č íslem, zastavěná plocha 150 m 2 . Dva sklepy. Do domu je zavedena elekt řina, voda,
kanalizace.

Porovnávaná nemovitost č . 33

Dům p řed kompletní rekonstrukcí, v klidné lokalit ě u h řbitova, v obci Chraštice u strakonické silnice
R4, vzdálené 13 km od P říbrami a 60 km od Prahy. Jedná se o dvoupodlažní stavbu s podkrovím,
p řevážně z kamene (a cihel) se stá řím asi 100 let o užitné ploše cca 300 m 2 . Na pozemku o celkové
výměře 464 m2 jsou k dispozici p ůvodní kolny. Dů m je nyní neobytný a je vhodný ke kompletní
rekonstrukci. Silné zdi, klenbovité stropy, prostorná p ůda vč . schodiště umožňující p řípadnou p ůdní
vestavbu.
Dispozičně v p řízemí domu 2 místnosti a kuchy ň , místnosti pro p řípadnou koupelnu, WC a kotelnu.
V patře další t ři místnosti. Výhodou domu je možnost napojení na inženýrské sít ě : obecní vodovod a
kanalizace, elekt řina 2301380V (nyní odpojen elektrom ěr). V místě je základní občanská vybavenost
(škola, školka, obchod, benz. pumpa, dobré spojení autobusem).

Cena obvyklá Rodinného domu stanovená porovnávací metodou č iní po
zaokrouhlení 145 000 Kč .

Samotný výpočet včetně porovnání viz Příloha č. 6: Porovnávací metoda - výpo čet.

2 Zdroj: http://www.sreality.cz/detail/prodej/ostatni/chalupa/volenice-volenice-J1  991877468
Zdroj: .sreality.czidetail/prodej/ostatni/ http://www  chalupa/chysky-hnevanice-184793481 2

10



Porovnávané nemovitosti - zahrada:

Porovnávaná nemovitost č . 14

k, ^ ^-z I 1x

'Y
J

- ‚
‚REAUTÍip ;.

Dvě oplocené sousedící zahrady o vým ěře 6 607 m2 a 1 592 m2. Zahrady jsou v klidném prost ředí
nad Vltavou. V okolí krásné lesy a p říroda. Oba pozemky mají vlastní kolaudovanou studnu (vrtanou
do skály - čistá a velice kvalitní voda). Hojšín je vesnice, část obce Svatý Jan v okrese P říbram.
Nachází se asi 3,5 km na severozápad od Svatého Jana.

Porovnávaná nemovitost č . 2

Zahrada, parcela pro stavbu rekrea čního domu. Celková vým ěra - 1 574 m 2 . K dispozici p řípojka el.
energie a p řípojka obecního vodovodu. Zajímavá poloha v okrajové části malé vesni čky s nádhernou
okolní p řírodou Sedlčanska. V okolí n ěkolik rekreačních objektů . Vhodné k rekreaci - ke stavbě
rekreačního domu, k umístění karavanu nebo jako vhodná investice. Praha - asi 70 km, SedlI čany -
asi 10 km.

‚ Zdroj: http://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemekizahradalsvaty-jan--123  18795356
Zdroj: http://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemeklzahrada/vysoky-chlumec--/2428207964

11



Á' ASB

Porovnávaná nemovitost č . 36

Zahrada v Lisovicích 6 kilometrů od B řeznice. Velká parcela s vlastní příjezdovou cestou vhodná na
postavení rekreačního objektu v klidném prost ředí.

Samotný výpočet včetně porovnání viz Příloha č. 6: Porovnávací metoda - výpo čet.

Cena obvyklá Zahrady stanovená porovnávací metodou č iní po
zaokrouhlení 284 000 Kč .

Porovnávané nemovitosti - zem ědě lské pozemky:

Porovnávaná nemovitost č . i

Pozemek vedený ve zjednodušené evidenci KN jako zem ědě lská půda o celkové výměře 18 216 m2.
Tento pozemek leží u hlavní silnice na Strakonice u obce Životice. V sou časné době je využíván pro
zemědě lskou č innost.

6 Zdroj: http://www.sreality.czldetail/prodej/pozemeklzahrada/chrast-lisovice-/1  19968348
Zdroj: www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/zemedelska-puda/milin--/3972428380#realityOptions

12



^ÁI' AS B
Porovnávaná nemovitost č . 28

Soubor zemědě lských pozemků (louky a pole), celkem t ři parcely o celkové výměře 15 360 m2 , k. ú.
Božetice, okres Písek.

Porovnávaná nemovitost é. 3

Pozemek nedaleko Slapské P řehrady vzdálené od obce Županovice 5 km a v dobré dostupnosti od
Dobříše. Částečně pole, částečně louka a část zalesn ěná mez. P říjezd na pozemek po cest ě . Na
pozemku stojí chati čka. Vedle pozemku elektro.

Porovnávaná nemovitost č . 410

Pozemek zem ědě lské půdy (orná p ůda a trvalý travní porost) v obci Milevsko. Jedná se o 4 pozemky
o celkové vým ěře 5 000 m2 . Část pronajata zem ědě lskému družstvu.

8 Zdroj: http://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/zemedelska-puda/bozetice-bozetice-/
Zdroj: www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/zemedelska-puda/drhovy-homole-/362267228

10 Zdroj. http://www.sreality.cz/detail/prodej/pozemek/zemedelska-puda/milevsko-milevsko-/333869961  2

13



Áá" AS B
Samotný výpočet včetně porovnání viz Příloha č. 6: Porovnávací metoda - výpo čet.

Cena obvyklá Zem ědě lských pozemků stanovená porovnávací metodou
č iní po zaokrouhlení 785 000 K č .

14



I

I

B
	

ASB
I

S	
6 Závěrečný výrok

B	 Hodnota oce ňované Nemovitosti byla k datu ocen ění 3. prosince 2012 stanovena:

B	 a) Cena obvyklá

B	 • Rodinného domu č iní 145 000 Kč
• Zahrady č iní 284 000 Kč

S	 • Zemědě lských pozemků č iní 785 000 Kč

I
•

	

	
b) Cena jednotlivých práv a závad spojených s nemovitostí:
Nájemní právo - Nezjištěno.

5	 Věcná b řemena - Nezjištěno.

c)Závady, které prodejem v dražb ě nezaniknou - viz odst. b

d) Výsledná obvyklá cena rodinného domu č .p. 9 na pozemku parc. č . St. 17 a pozemků
parc.č . st. 17 a 4211 a 4212, 105, 107, 108, 11918, 152, 15311, 207, 208, 792/4 vše kat. území
Kuní, obec Petrovice, zapsané na listu vlastnictví č. 37 č iní k datu oceně ní 3. prosinec 2012:

Rodinného domu - 145 000 K č
Slovy: sto čtyřicet pět tisíc korun českých

Zahrady - 284 000 K č
Slovy: dvě stě osmdesát čtyři tisíce korun českých

Zemědě lských pozemk ů - 785 000 Kč
Slovy: sedm set osmdesát pět tisíc korun českých

Nakládání s obsahem znaleckého posudku a znaleckým posudkem jako celkem se řídí zákonem
Č. 12112000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o zm ěně některých
zákonů (autorský zákon), ve zněni pozdějších p ředpis ů ; jeho obsah ani jeho jednotlivé části nesmí být
reprodukovány, ukládány do vyhledávacího systému Či p řeváděny do jakékoli formy pro používání
v zobrazovacích za řízeních a p řístrojích za účelem kopírování, zaznamenání nebo k jiným ú čel ům bez
předchozího písemného souhlasu podepsaného Zhotovitele.

B

I

I

B

I

B

I
B

I

B

I
I
B
I
I
I
B
B
B	 15

I



Podpis za znalecký ústav:

V Praze dne 4. 1.2013

^2ASB

7 Znalecká doložka
Znalecký posudek jsme zpracovali jako ústav kvalifikovaný pro výkon znalecké č innosti,
jmenovaný podle ustanovení 21, odst. 3 zákona č . 3611967 Sb., o znalcích a tlumo čnících,
a ustanovení 6 odst. 1 vyhlášky č . 3711967 Sb., ve zn ění pozd ějších p ředpisů , Ministerstvem
spravedlnosti České republiky, č. j . 34-97-CaD pro znaleckou č innost v oboru Ekonomika
s rozsahem znaleckého oprávn ění:
Ceny a odhady nemovitostí a pozemk ů včetně p říslušenství a trvalých porost ů , oceňování
podniků , tržní ocenění, ceny obvyklé pro bankovní ú čely, ceny a odhady věcí movitých, ceny
motorových vozidel, ceny a odhady cenných papírů .

Znalecký posudek je zapsán pod po řadovým č íslem 1247-512013 znaleckého deníku.

‚ř CKÝ

Otisk znalecké pečeti:	 'k..

o
\(.'OĎ

EK
'931/4,

Znalecký posudek sestavil a p řípadná vysvětlení podá..............................................

Ing. Ivan Korčák

16



^2ASB

8 Přílohy

P říloha Č. 1: Obecné p ředpoklady a omezující podmínky
P říloha Č . 2: Vymezení pojmu hodnota
P říloha Č . 3: Podkladové materiály a použitá literatura
P říloha Č . 4: Usnesení o jmenován  znalce
P říloha Č . 5: List vlastnictví
P říloha Č . 6: Porovnávací metoda - výpočet
P říloha Č . 7: Fotop ř íloha

17



P říloha č . 1: Obecné p ředpoklady a omezující
podmínky



Tento znalecký posudek je zpracován v souladu s následujícími obecnými
a omezujícími podmínkami:

1. Nebylo provedeno žádné šet ření pravosti a správnosti podklad ů poskytnutých
Zadavatelem.

2. Tento znalecký posudek je použitelný pouze pro ú čely, které jsou vymezeny
vkapitole Č. i.iÚČei a předmět ocenění, a závěry vněm uvedené nelze
zobecňovat k jakýmkoli jiným p řípad ů m.

3. Výše ocenění uvedená v tomto znaleckém posudku je použitelná po dobu
6 měsíců od rozhodného data ocen ění a to v p ř ípadě , že se výrazným způsobem
nezmění tržní podmínky.

4. Informace z jiných zdroj ů než Od Zadavatele, na nichž je založeno celé nebo část
ocenění, jsou vě rohodné, ale nebyly ve všech p řípadech ověřovány.

5. Analýzy, názory a závěry uvedené v tomto znaleckém posudku jsou platné jen za
omezujících podmínek a p ředpoklad ů , které jsou uvedeny v tomto posudku
a jsou našimi osobními, nezaujatými analýzami, názory a záv ě ry.

6. Zhotovitel nep řebírá odpovědnost za zm ěny v tržních podmínkách.
Nep ředpokládá, že by d ůvodem k p řezkoumání tohoto tržního ocen ění mě lo být
zohlednění událostí nebo podmínek, které by se vyskytly následovn ě po datu
ocenění.

7. V rámci podnikání dotčených společností se p ředpokládá piný soulad se všemi
aplikovanými zákony a p ředpisy v Č R.

8. Ocenění zohled ň uje všechny skute čnosti známé Zhotoviteli nejpozd ěji k datu
ocenění, které by mohly ovlivnit dosažené záv ěry nebo odhadnuté hodnoty.

9. Konstatujeme, že nemáme žádné sou časné ani budoucí zájmy na p ředmětu
ocenění v rámci tohoto znaleckého posudku ani na zú častněných osobách
a současně neexistuje žádný osobní zájem nebo zaujatost v souvislosti
s výsledkem znaleckého posudku.



P říloha č . 2: Vymezení pojmu hodnota



S
I
I
•	 Definice tržní hodnoty dle Standardu I IVS 200511:

„Tržní hodnota je odhadnutá částka, za kterou by mě l být majetek sm ěněn k datu ocenění meziI	 ochotným kupujícím a ochotným prodávajícím p ři transakci mezi samostatnými a nezávislými

L

	

	 partnery po náležitém marketingu, ve kterém by ob ě strany jednaly informovan ě , rozumně a bez
nátlaku."

I
Pojmy definice tržní hodnoty dle 1V512

•	 / „. odhadnutá částka..." - odpovídá cen ě vyjád řené v pen ězích, která by byla
.	 zaplacena za aktivum v transakci mezi samostatnými a nezávislými partnery,

/	 by mě l být majetek sm ěněn..." - odráží skute čnost, že hodnota majetku je

•	 odhadnutá částka, nikoli p ředem určená částka nebo skutečná prodejní cena,
I	 k datu ocenění..." - požaduje, aby stanovená tržní hodnota byla časověI	 omezena,

.	 ĺ 	 „. ..mezi ochotným kupujícím..... - kupující není p ř íliš dychtivý ani nucený kupovat
za každou cenu,

•	 / „.. .ochotným prodávajícím	 - prodávající není p říliš dychtivý ani nucený
prodávat za každou cenu,

•

	

	 / „. . . p ři transakci samostatných a nezávislých partner ů ..... - určuje transakci mezi
osobami, které nemají mezi sebou blízké č i zvláštní vztahy (nap ř. dce řináI	 společnost, vlastník-nájemce),
.....po náležitém marketingu..." - majetek by m ě l být na trhu vystaven
nejvhodnějším zp ůsobem, aby za n ěj byla získána nejlepší cena p řicházející

I	 vúvahu,
/	 ve které by obě strany jednaly informovan ě , rozumně ..." - kupující i prodávajícíI	 byly k datu ocen ění dostatečně informováni o podstatě a vlastnostech majetku,

.	 jeho využití a stavu trhu k datu ocen ění,
/	 a bez nátlaku..... - žádná ze stran nebyla nucena ani tla čena do realizace.

I
B
S
•
I
I
I
I
I
I

"International Valuation Standards 2005, str. 82-83.

I

	

	 12MAŘ ÍK, Miloš, et al. Metody oce ňování podniku: Proces ocenění, základní metody a postupy. 2. upr.
a rozš. vyd. Praha: Ekopress, s.r.o., 2007. ISBN 978-80-86929-32-3. Tržní hodnota, s. 22-24.

S
S



P říloha č . 3: Podkladové materiály a použitá
literatura



I
I
I

Šetření bylo provedeno na základ ě relevantních dokumentů , které byly
I	 získány Zhotovitelem. Mezi nejvýznamn ější dokumenty patří:

/ Usnesení o jmenování znalce
/ Výpis z katastru nemovitostí
/ Katastrální mapa
/ Místní šetření

Dále byla použita ve řejně dostupná data z Ministerstva pr ů myslu a obchodu Č R, Ministerstva
financí ČR, Českého statistického ú řadu (ČSÚ), Českého ú řadu zem ěměřického a katastrálního
(ČÚZK), internetového portálu justice.cz , z internetových stránek realitních server ů (např .
sreality.cz , reality.cz, ceskereality.cz ) a z dalších zdroj ů zve řejn ěných na internetu.

I	 Použitá literatura

‚	 / ZAZVONIL, Zbyn ěk. Oceň ování nemovitostí na tržních principech. 1. vyd. Praha:
CEDUK, 1996. 173 s. ISBN 80-902109-0-2.

•	 / ZAZVONIL, Zbyněk. Odhad hodnoty pozemk ů . Praha: lOM 2007. 256 s.
1SBN978-80-245-121 1-2.

•	 / ZAZVONIL, Zbyn ěk. Výnosová hodnota nemovitostí. Praha: Ceduk, 2004. 256 s.

B	 ISBN 80-902109-3-7.
/ DUŠEK, David. Základy oce ňování nemovitostí. Praha: Oeconomica, 2008. 134

•	 s. ISBN 978-80-245-0728-6.
/ ORT, Petr. Moderní metody oce ňování nemovitostí na tržních principech. Praha:

•	 Bankovní institut vysoká škola, as., 2006. 76 s. ISBN 80-7265-085-8.

B
I Bradáč , Albert. Teorie oce ňování nemovitostí. Brno: Akademické nakladatelství

CERM, 2009. 256 s. ISBN 978-80-7204-630-0

I
B
B
I
B
I
B
I
B
B
B
B
B

I
I
I
I
I
I

B
B



P říloha č . 4: Usnesení o jmenování znalce



I
I

S
I
I
I
I
I

I
I
I
I

I
I

I
I
I
I

S

I
I
I
I
I

Číslo jednací: 025 EX 1260105-66

Usnesení

Soudní exekutor Exekutorského ú řadu Praha 6, Bělohorská 270117, Praha 6,
JUDr. Jan Grosam,

pověřený provedením exekuce na záldad ě usneseni, které vydal: Obvodní soud pro Prahu 4 čj. 13 Nc
1262912005, ze dne 18.3.2005, kterým byla nařízena exekuce dle exeku čního titulu; Platební rozkaz ze dne

5.6.2002, čj. 61 Ro 59512002, jejž vydal Obvodní soud pro Prahu 4, ve v ěd:

oprávněného	 - -
Bytové družstvo Střib,skéčro 686-689, bytem/se sídlem Střerského 689, 149 00 Praha 4, IC/RC: 27067025
zast.: Mgr. Radoň Jan, advokát, bytem/se sídlem Rlmská 26, 120 00 Praha 2

protl

povinnému
5111.% 9IŠka, bytem/se sídlem St řibrmého 680, 149 00 Praha 4 - Háje, RČ : 4259031071, iČ: 69502391
zast.: JUDr. Hulík Milan, advokát, bytem/se sídlem Bobanova 1, 11503 Praha 1

o provedení exekuce pro 100.669,--Kč s poplatkem 2,5 promile za každý den z prodlení z částky 480,--K4
nejméně 25,--Kč za každý lzapočatý měsíc, Od 1.11.1996 do zaplacení, 1.286,-.Kč, nejméně 25,-Kč za každý I

započatý měsíc, Od 1.12.1996 do zaplaceni, 1.286,--K4 nejmén ě 25,-Kč za každý í započatý měsíc, od 1.1.1997
do zaplaceni, 663,-K4 nejméně 25,-KČ za každý I započatý měsíc, od 1.1.1997 dozaplacení, 1.286,--K4

nejméně 25,-4Cč za každý i započatý měsíc, od 1.2.1997 do zaplacení, 1.286,--K4 nejméně 25,--lCč za každý i
započatý měsíc, Od 13.1997 do zaplacení, 1.286,--K4 nejméně 25,-.KČ za každý lzapočatý měsíc, od 1.4.1997

do zaplaceni, 1.330,--K4 nejmén ě 25,--Kč za každý I započatý měsíc, od 1.5.1997 do zaplacení, 1.330,--K č,
nejméně 25,-KČ za každý I započatý měsíc, 041.6.1997 do zaplaceni, 1.330,--K4 nejmén ě 25,-Kč za každý I

započatý měno, od 1.7.1997 do zaplacení, 633,--K4 nejmén ě 25,-KČ za každýi započatý měsíc, od 14.1998 do
zaplacení, L987,--KČ, nejméně 2S,--l(Č za každý 1 započatý měsíc, ód 1.9.1997 do 31.104998, 525,-KČ,

nejméně 25,-.KČ za každý I započatý měsíc, Od 140.1997 do 31.10.1998, 1.426,-Kč, nejméně 25,--Kč za každý I
započatý měsíc, Od 1.10.1997 do 15.9.1999, 2.007,--IC4 nejmén ě 25,-Kč za každý I započatý měsíc, od

1.11.1997 do 15.9.1999, 1.552,--K4 nejmén ě 25,--KČ za každý i zapo čatý měsíc, od 1.3.1998 do 15.9.1999,
2.270,-K4 nejméně 25,-Kč za každý I započatý měsíc, od 1.8.1998 do 15.9.1999,455,-Kč, nejméně 25,--Kč za

každý I započatý měsíc, Od 1.94998 do 15.9.1.999, 1.815,--K4 nejmén ě 25,--KČ za každý I započatý měsíc, ód
1.9.1998 do 30.6.2000, 2.617,--KČ, nejméně 25,--KČ za každý i započatý měsíc, Od 1.10.1998 do 30.6.2000,

2.617,--Kč, nejméně 25,-Kč za každý i započatý měsíc, ód 1.11.1998 do 30.6.2000, 966,-K4 nejmén ě 25,-Kč
za každý I započatý měsíc, ód 1.12.1998 do 30.5.2000, 1.651,- .Kč, nejméně 25,-Kč za každý I započatý měsíc,
ód 142.1998 do 30.6.2000,1617,-K4 nejméně 25,-KČ za každý I započatý měsíc, od 1.2.1999 do 30.6.2001.,
1.839,-KČ, nejméně 25,--KČ za každý I započatý měsíc, ód 1.3.1999 do 30.6.2001, 2.617,--Kč, nejméně 25,--Kč
za každý i započatý měsíc, od 1.6.1999 do zaplacení, 2.617,-K4 nejmén ě 25,-Kč ze každý I započatý měsíc, ód
1.7.1999 do zaplacení, 2.692,--K4 nejmén ě 25,-Kč za každý I započatý měsíc, 04 1.8.1999 dozaplacení, 2.692,-
-Kč, nejméně 25,-KČ za každý I započatý měn; od 1.9.1999 do zaplacení, 2.692,--IC4 nejmén ě 25,--Kč za každý

I započatý měsíc, Od 1.10.1999 dozaplacení, 2.692,--Kč, nejméně 25,--Kč za každý i započatý měsíc, od
1.11.1999 dozaplacení, 2.692,--I(č, nejméně 25,--Kč za každý i započatý měsíc, Od 1.12.1999 do zaplacení,

2.692,--Kč, nejméně 25,--Kč za každý I započatý měsíc, 041.1.2000 do zaplacení, 2.692,--K Č, nejméně 25,-Kč
za každý I započatý měsíc, Od 1.2.2000 dozaplacení, 2.692,--K4 nejmén ě 25,-Kč za každý i započatý měsíc, ód
1.3.2000 do zaplacení, 2.692,-Kč, nejméně 25,--KČ za každý i započatý měsíc, od 1.4.2000 do zaplacení, 2.692,-
-Kč, nejméně 25,--Kč za každý i započatý měsíc, Od 1.5.2000 dozaplaceni, 2.692,--K č, nejméně 25,--Kč za každý
I započatý měsíc, Od 1.6.2000 do zaplacení, 2.692,-K4 nejmén ě 25,-Kč za každý I zapo čatý měsíc, Od 1.7.2000

dozaplacení, 2.754,--K4 nejméně 25,--Kč za každý I započatý měsíc, Od 1.8.2000 do zaplacení, 2.754,--K4
nejméně 25,--Kč za každý I započatý měsíc, Od 1.9.2000 dozaplacení, 2.754,-K4 nejmén ě 25,-Kč za každý I

započatý měsíc, Od 1.10.2000 do zaplacení, 2.787,-Kč, nejméně 25,-KČ za každý i započatý měsíc, od 1.11.2000
do zaplacen 2.787,--K4 nejmén ě 25,.-Kč za každý I započatý měsíc, od 1.12.2000 do zaplacení, 2.787,-K4
nejméně 25,-Kč za každý I započatý měsíc, od 1.1.2001 do zaplacení, 2.823,--K4 nejmén ě 25,--KČ za každý I

započatý měsíc, Od 1.2.2001 dozaplaceni, 2.823,--K č, nejméně 25,--KČ ze každý I započatý měsíc, Od 1.3.2001
dozaplacení, 2.823,-K4 nejméně 25,-Kč za každý I započatý měsíc, Od 1.4.2001 do zaplacení, 2.823,--KČ,

nejméně 25,-Kč za každý i započatý měsíc, Od 1.5.2001 do zaplacení, 2.823,--K4 nejmén ě 25,-Kč za každý I
započatý měsíc, Od 1.7.2001 dozaplaceni, 2.875,-K4 nejmén ě 25,-Kč za každý I započatý měsíc, Od 1.9.2001

do zaplacení, 2.875,-KČ, nejméně 25,.-4 za každý I započatý měsíc, Od 1.10.2001 do uplacení, 2.875,--K4
nejméně 25,--Kč za každý i započatý měsíc, Od 1.11.2001 do zaplacení, 2.875,-K4 nejmén ě 25,-Kč za každý I

započatý měsíc, Od 1.12.2001 do zaplacení, 2.875,-K4 nejmén ě 25,--Kč za každý I započatý měsíc, 041.1.2002
do zaplacení, 2.875,--K4 nejmén ě 25,-Kč za každý I započatý měsíc, Od 1.2.2002 dozaplaceni, 2.947,--Kč,

nejméně 25,.-KČ za každý I započatý měsíc, od 1.3.2002 dozaplacení, náklady předdsozfho řízeni 4.030,-.Kč,
náklady exekuce a oprávn ěného

rozhodl takto:

Soudní exekutor ustanovuje znalecký ústav z oboru ceny a odhady nemovitostí ABB Appraisal, s.r.o., V Celnici 103114, 110 00
Praha 1, IC: 25094076.

Znaleckému ústavu se ukládá, aby ve lh ůtě 30 dnů ha doručeni v uvedené věd podal písemně ve 4 vyhotoveních znaledcý
posudek.



I
I
I

S
S
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
S
I
I
I
S
S
W
I
I
‚
I
S
I

Ulsclem znalce je;
1) ocenit nemovitosti:

a)
Okres, C20208 Přibran	 Obec 541044 ats-osice

Kat.úzeni., 677205 Kosi	 List vlastoictvI; 37

V kat úzeaí juno pos-esky vedeny ve dvou Číselných dadách (St. = stavební parcela)

‚deeebe	 ptoÉcefud7 -Jh	 1oís	 Zp6sek .oysId4	 ipts.eóicraey
Ot 1'?	 62? tavesi plecka a

407í	 5i, obood.s.	 Ilal ůdůt

.42/S	 SCOOizníooda	 de	 1.
fnn6	 -

IŮS	 4S6	 0o7 p1ost.o
460 Oi$ds	 .

200	 95 aska půda	 oddÁloký OI6Si
zoo_l -

229/a	 -2Ó381.-	 oe4sdeěiátý pOdel
oci

252	 315 li. taul pSoůO,a.	 neplodná půda
24173 eccO pO-	 .

	

-	 d2nd.
207	 236 ',st_ltd pio
208	 5034 tcody to oka	 skd0lkay pOdOl.

792/4	 536 tc lý t000st po dOt	 aesůU2l.sky pkast

c 10-e	 kudo	 1p2 si '--íit Spkulb	 ba paaoeIa

99L. .e:. o	 •bíd1oo3	 St.. 31

b)
Okres, c50208 Přibran	 Obec: 541044 Petrovice

Kat.Ozeoi: 772259 Týnčany	 List vlaotnictvi: 115

V kat, úzes,í jsou pozemky vedeny ve dvou Čz.scloýeh Cadách (St. • etavebni parcela)

B Na,sosltoatl
Pozemky

?‚zov2e	 Výka-o(s2) ‚Sooh cd_lecCo	 lpkaob s-požitI	 Zo2aob 000_l-aol

6692	 2.2708 ocá půda	 eesědileký pOdat
s-Oud

jejich příslušertstol,

2) ocenit jednotlivá práva a závady s nemovitostisii spojené, ato obvkldou cenou podle uák. 151/1997 Sb.,
O oceňování majetku.

Stanovená nebo dohodnutá lhůta pro podáni posudku je závazná, jen ze závažných důvodů může znalec požádat O
její prodloužení. Nemaže-Ii znalec vyžádaný úkon provést, je povinen oznámit to s p řislušeým odůvodněním neprodleně
soudnímu exekutorovi. Nedodržení stanovené nebo dohodnuté lhůty může mit za nániedek sráženi Odměny.

Soudní exekutor ukládá povinnému, aby na vyzvání umožnil znalci prohlídku nemovitosti a jejího p říslušenství
potřebnou k provedení ocenění a zjištění stavu práva závad s nornovitostí spojených.

Soudní exekutor ukládá povinnému, aby ve lhůtě 10 dnů od doručení tohoto usnesení sdělil, zda výše uvedené
nemovitosti patří do obchodního n,ajetku povinného. V případě, že nebude ze strany povinného ne tuto výzvu adek,átné
reagováno, bude mít soudní exekutor za to, že předmětné nemovitosti spadají do obchodního majetku povinného.

Po u č e n 1: Proti tomuto usneseni není p řípustné odvolání.

Protl osobě znalce mohou být podány námitky do šant od doručeni tohoto
Usnesení k rukám soudního exekutora, jinak se bude mk za to, že ú Časti*i s ustanoveným znalcem souhlasí.

V Praze dne 21.112012

Mgr. Pavel Struminský
Exekutorský kandidát

Pověřený soudním exekutorem

Doručení:

POV, OPR, soudní znalec



P říloha č . 5: List vlastnictví



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.11.2012 11:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení evekuce, čj.: 025 EX 1260/05 pro Soudní exekutor
Grosam Jan, JUDr.

Okres: CZ020B Příbram	 Obec: 541044 Petrovice

Kat.území: 677205 Kuní	 List vlastnictví: 37

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný	 Identifikátor	 Podíl

Vlastnické právo
Šulcová Eliška, Stříbrského 686/8, Praha 11, Háje,	 425903/071
149 00 Praha 415

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela	 Vým ěra[m2] Druh pozemku	 Způsob využití	 Zp ů sob ochrany

St.	 17	 627 zastavěná plocha a
nádvoří

4211	 517 zahrada	 zemědělský půdní

42/2
	

3029 zahrada

105
	

456 ostatní plocha 	 neplodná půda
107
	

468 orná půda

108	 90 orná půda

11918	 10381 orná půda

152	 319 ostatní plocha 	 neplodná půda
15311	 24173 orná půda

207	 234 ostatní plocha	 neplodná půda
208	 1834 trvalý travní porost

792/4	 1308 trvalý travní porost

Stavby
Typ stavby
Část obce, Č . budovy	 Zp ůsob využití Způ sob ochrany	 Na parcele

Kuní, č .p. 9	 bydlení	 St.	 17

Bi Jiná práva - Bez zápisu

C	 Omezení vlastnického práva

Typ vztahu
Oprávněni pro	 Povinnost k

O Nařízení exekuce

Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-3226512005-101
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Rč/IčO: 4259031071

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce 13 Nc-12629/2005 16 Os P4 ze dne 18.03.2005.
Právní moc ke dni 19.08.2005.; uloženo na prac. Praha

2-32265/2005-101
O Exekuční příkaz k prodeji
nemovitosti

Nes,ov,tost jsou v úzeseis obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru oeoouitostí ČR
Katastrální útsd pro StředoČeský kraj, Katastr51s1 pracovišt ě Přibums, k6d 211.

strana 1

fond
zemědělský půdní
fond

zemědělský pidni
fond
zemědělský půdní
fond
zemědělský půdní
fond

zemědělský půdní
fond

zemědělský pfsdni
fond
zemědělský půdní
fond



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 2111.2012 11.-35:02

Vyhoovano bezúplatně délkovým přístupem pro účel: Provedení eXekuce, Čj.: 025 Es 1260/0.5 pro Soudní exekutor
Grosem Jan, JUľ)r.

Okres: C2020B Příbram	 Obec: 541044 Petrovice

Kat.úzeroí: 677205 Kuní	 List vlastnictví: 37

V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu
Oprávněni pro	 povinnost k

Parcela:	 152	 z-1346012012-211
Parcela:	 207	 2-471712005-211
Parcela:	 4212	 2-4717/2005-211
Parcela:	 4211	 Z-4711/2005-211
Parcela: St.	 17	 Z-4117/2005-211
Stavba: Kuní, Č p. 9	 Z-4717/2005-211
Parcela:	 11918	 2-13460/2012-211
Parcela:	 792/4	 2-13460/2012-211
Parcela:	 208	 2-1346012012-211
Parcela:	 108	 Z-13460/2012211
Parcela:	 107	 2-13460/2012-211
Parcela:	 105	 Z-13460/2012-211
Parcela:	 153/1	 Z-13460/2012-211

Listina Exekuční příkaz Exekutorský úřad Praha 6 Ez-1260/2005 -5 ze dne 21.04.2005.
Z-4717/2005-211

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 6 EX-1260/2005 -5
ze dne 21.04.2005. Právní moc ke dni 22.01.2008.

2-487212012-211
o Nařízení exekuce

Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-9213/2008-101
686/8, Praha 11, Ráje, 149 00
Praha 415, Rč/IČO: 4259031071

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce 13 Nc-12629/2005 16 OSP4 ze dne 18.03.2005.;
uloženo na prac. Praha

z-927312008-101
o Nařízení exekuce

Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-42294/2009-101
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, ač/IČO: 425903/071

Listina Usnesení soudu o nařízeni exekuce 66 Nc-407/2009 5 OSP4 ze dne 26.02.2009.;
uloženo na prac. Praha

2-4229412009-101
o Nařízení exekuce

Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-9425612009-101
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, aČ/iČo: 425903/071

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 Nc-973/2009 7 OS P4 ze dne 22.04.2009.;
uloženo na prac. Praha

Z-9425612009-101
o Nařízeni exekuce

Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-9735512009-101
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, RČ/Ič0: 425903/071

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti OR

Katastrální ú řad pro Středo český kraj, Katastrklní. pracomi ětě P řtbrsm, kÓd 211.
strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVXTOSTí
prokazujíci stav evidovaný k datu 21.11.2012 11:35:02

Vyhotoveno bezúplatn ě dálkovým přístupem pro účel: Provedení eXekuce, čj.: 025 Ex 1260/05 pro Soudní exekutor
Grosem Jan, JUDr.

Okres: CZ020B P říbram	 Obec: 541044 Petrovice

Kat.územi: 677205 Kuní	 List vlastnictví: 37

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou Číselných řadách (St. = stavební parcela)
Typ vztahu
Oprávn ění _pro	 Povinnost_k

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 Nc-97312009 7 OS P4 ze dne 22.04.2009.;
uloženo na prac. Praha

97355/2009-101
O Nařízení exekuce

Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-151028/2009-101
686/8, Praha 11, háje, 149 00
Praha 415, ač/IČO: 425903/071

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce 66 Nc-195312009 3 OSP4 ze dne 29.06.2009.;
uloženo na prac. Praha

Z-151028/2009-101
O Zástavní právo exekutorské

pro pohledávku ve výši 103.142,-Kč s přísluš.
Bytové družstvo Stříbrského 686-	 Parcela:	 153/1	 Z-13460/2012-211
689, Stříbrského 68912, Praha 11,	 Parcela:	 152	 Z-1346012012-211
Háje, 149 00 Praha 415, ač/Ičo:	 Parcela:	 207	 Z-4053/2010-211
27067025	 Parcela:	 42/2	 Z-4053/2010-211

Parcela:	 42/1	 2-405312010-211
Parcela: St.	 17	 2-405312010-211
Stavba: Kuní, č .p. 9	 Z-405312010-211
Parcela:	 792/4	 Z-1346012012-211
Parcela:	 208	 Z-1346012012-211
Parcela:	 108	 2-13460/2012-211
Parcela:	 11918	 Z-1346012012-211
Parcela:	 105	 Z-1346012012-211
Parcela:	 107	 Z-13460/2012-211

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti
Exekutorský ú řad Praha 6 034 EX-48812009 -26 ze dne 11.02.2010. Právní moc ke dni
26.02.2010.

Z-4053/2010-211
o Zástavní právo exekutorské

pro pohledávku ve výši 5.763,50 Kč s přísluš.
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Stavba: Kuní, č .p. 9	 2-845612011-211

• Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle, Parcela: St.	 17	 Z-845612011-211
140 22, ač/ičo: 60193336	 Parcela:	 42/1	 2-845612011-211

Parcela:	 42/2	 Z-8456/2011-211
Parcela:	 207	 2-8456/2011-211
Parcela:	 152	 Z-1346012012-211
Parcela:	 153/1	 Z13460/2012-211
Parcela:	 105	 Z-13460/2012-211
Parcela:	 107	 2-1346012012-211
Parcela:	 108	 Z-1346012012-211
Parcela:	 208	 Z-13460/2012-211
Parcela:	 792/4	 2-1346012012-211
Parcela:	 11918	 Z-1346012012-211

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti
Exekutorský úřad Litoměřice 124Ez-537912009 -29 ze dne 13.01.2011. Právní moc ke
dni 11.02.2011.

Z-8456/2011-211
Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává .státni správo katastru nemovitostí 45

Katastrblmi lřad pro sttedo český kraj, Katamtrálni proeovište Ptíbrum, kód: 211.
strana 3

I
I

I
I
I
I
I
I
I
E
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I



I
I
I
E
I
I
I
I
I
I
I
B
I
I
I

I
I

I
I
I
I

I
I
I

I
I
I
I

VÝPIS Z KATASTRU NEš6OVITOST±
prokazující stav evidovaný k datu 21.11.2012 11:35:02

Vyhotoveno bezúplatné dálkom přístupem pro účel: Provedení exekuce, č j.: 025 Ex 1260105 pro Soudní exekutor
Grosam Jan, JUDr.

Okres: CZ020B P říbram	 Obec: 541044 Petrovice

Kat.územl: 677205 Kuní	 List vlastnictví: 37
V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu
Oprávněni pro

o Exekuční příkaz k prodeji
nemovitosti

Šulcová Eliška, Stříbrského	 5-1346012012-211
68618, Praha 11, Ráje, 149 00
Praha 415, RČ/Ič0: 425903/071,
Parcela:	 152
Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-6280j2009-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, RČ/Ič0: 425903/071,
Parcela:	 207
Šolcová Eliška, Stříbrského	 2-628012009-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Rč/IČ0: 425903/071,
Parcela:	 4212
Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-1346012012-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, RČ/IčO: 425903/071,
Parcela:	 208
Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-6280/2009-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, RČ/IČO: 4259031071,
Parcela:	 4211
Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-1346012012-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Rč/IČo: 425903/071,
Parcela:	 79214
Sulcová Eliška, Stříbrského	 5-13460/2012-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, RČ/IČO: 4259031071,
Parcela:	 107
Šulcová Eliška, St říbrského	 Z-1346012012-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, RČ/Ičo 4259031071,
Parcela:	 11918
Sulcová Eliška, Stříbrského	 2-6280/2009-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Rč/IČ0: 425903/071,
Stavba: Kuní, č .p. 9
Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-1346012012-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Rč/IČO: 4259031071,
Parcela:	 108
Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-13460/2012-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, RČ/IČO: 4259031071,
Parcela:	 15311
Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-1346012012-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, RČ/IČO: 425903/071,
Parcela:	 105
Sulcová Eliška, Stříbrského	 Z-6280/2009-211

Nemovitosti jsou u úse,unís, obvodu, ve kte,és, uykoo.4uá sttoi správu katastru oe,00,.,itostí ČR
Ktstró1ni úĚ d pro Středo český koj, Ktsstoá1oi pososoiště Přiboas, kód: 211.

Strana 4



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazuj 1cL stav evidovaný )c datu 21.11.2012 11:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení evekuce, č j.: 02S Ex 1260/05 pro Soudní exekutor
Grosem ‚Jan, JUDr.

Okres: CZ020B Příbram	 Obec: 541044 Petovice
Kat.územi: 677205 Kuní	 List vlastnictví: 37

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou Číselných řadách (St. = stavební parcela)
Typ vztahu
Oprávn ění pro	 :-

686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Kč/IČO: 4259031071,
Parcela: St.	 17

Listina Exekuční příkaz Exekutorský úřad Praha 6 34 EX-488/2009 -4 ze dne 04.04.2009.
Z-6280/2009-211

O Exekuční příkaz k prodeji
nemovitosti

Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-1346012012-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, RČ/IČO: 4259031071,
Parcela:	 208
Šulcová Eliška, Stříbrského	 5-13460/2012-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Kč/Ičo: 425903/0711
Parcela:	 152
Sulcová Eliška, Stříbrského	 5-1346012012-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, KČ/IČO: 425903/071,
Parcela:	 792/4
Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-1346012012-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Kč /1č0: 425903/071,
Parcela:	 119/8
Sulcová Eliška, Stříbrského	 Z-23643/2009-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, KČ/IČO: 4259031071,
Parcela:	 207
Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-23643/2009-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, KČ/Ičo: 425903/071,
Parcela:	 4212
Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-2364312009-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, KČ/IČO: 425903/071,
Parcela:	 4211
Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-2364312009-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Kč/IČo: 425903/071,
Parcela: St.	 17
Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-2364312009-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, KČ/Ičo: 4259031071,
Stavba: Kuni, č p. 9
Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-1346012012-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, RČ/IčO: 425903/071,
Parcela:	 105
Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-1346012012-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Kč/IČO: 425903/071,

Zjemovitosta jsou v územním ubvocu, ve kte,-éo vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katautrálnl úřad prs St ředo český kraj, Katastrální pracoviště P řibram, kód: 211.

•	 -	 strana S

I
I
I
I
I
B
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
B
I
I
I

I
B
I
I
I
I



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.11.2012 11:35:02

Vyhotoveno bezúplatn ě dálkovým přfstupem pro účel: Provedení exekuce, č j.: 025 Ex 1260105 pro Soudní exekutor
Grosam Jan, JUDr.

Okres: C20202 Příbram	 Obec: 541044 Petrovice

I{at.území: 677205 Kuní	 List vlastnictví: 37
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

Oprávnění pro	 j

Parcela:	 108
Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-13460/2012-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Kč/IČO: 425903/071,
Parcela:	 15311
Šulcová EliŠka, Stříbrského	 Z-13460/2012-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, KČ/IČO: 425903/071,
Parcela:	 107

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha - východ 081 EX-
08300/2009 -7 M ze dne 11.11.2009.

-7	 Z-23643/2009-211
O Zástavní právo exekutorské

pro pohledávku ve výši 3.950,-Kč s přísl.
Bytové družstvo Stříbrského 686-	 Parcela;	 11918	 Z-13460/2012-211
689, Stříbrského 689/2, Praha 11, 	 Parcela:	 79214	 2-1346012012-211
Háje, 149 00 Praha 415, Kč/IČO:	 Parcela:	 208	 Z-1346012012-211
27067025	 Parcela:	 108	 Z-1346012012-211

Parcela:	 107	 2-1346012012-211
Parcela:	 152	 Z-13460/2012-211
Parcela:	 153/1	 2-1346012012-211
Parcela:	 105	 Z-1346012012-211
Parcela:	 207	 2-206012010-211
Parcela:	 42/2	 Z-2060/2010-211
Parcela:	 42/1	 2-2060/2010-211
Parcela: St.	 17	 2-206012010-211
Stavba: Kuní, č .p. 9	 Z-206012010-211

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti
Exekutorský úřad Praha 6 034 Ex-72912009 9 ze dne 07.11.2009. Právní moc ke dni.
09.12.2009.

2-206012010-211
O Exekuční příkaz k prodeji
nemovitosti

Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-3604/2010-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, KČ/IČO: 4259031071,
Parcela:	 207
Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-360412010-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Kč/IČO: 4259031071,
Parcela:	 42/2
Sulcová Eliška, Stříbrského	 Z-13460/2012-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, RČ/IčO: 425903/071,
Parcela:	 79214
Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-3604/2010-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Kč/IČO: 425903/071,
Parcela:	 4211

Nemovitosti jsou v Üz emním obvodu, ve kterém vykoeáP1státei správu katastru ~ovitosti tk
Katastrální ‚ltad pro St ředočeský kraj, Kstastrálni pracovišt ě Přtbras, kód: 211.

Strana

I

I
E
E
I
B
I
E
E
E
E
I
B
I
I
E
B
B
I
B
E
E
E
E
E
I
E
I
I
I
I
I
I



výpis z KATASTRU NIMOVITOST±
prokazující stav evidovaný k datu 21.11.2022 11:35:02

Vyhotoveno bezúplatn ě dálkovým přístupem pro účel: Proveden! exekuce, Č.].: 025 Ex 1260/05 pro Soudní exekutor
Grosem Jan, JUDr.

Okres: CZ020B Příbram	 Obec: 541044 Petrovice

Kat.územi; 677205 Kuní	 List vlastnictví: 37

V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Typ vztahu
Oprávněni pro

Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-360412010-211
686/8, Praha 11, Ráje, 149 00
Praha 415, RČ/IčO: 4259031071,
Parcela: St.	 17
Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-1346012012-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Kč/IČO: 425903/071,
Parcela:	 119/8
Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-1346012012-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, KČ/IčO: 425903/071,
Parcela:	 107
Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-1346012012-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, KČ/Ičo: 4259031071,
Parcela:	 208
Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-1346012012-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, KČ/Ičo: 425903/071,
Parcela:	 152
Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-13460/2012-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, KČ/Ičo: 425903/0711
Parcela:	 153/1
Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-1346012012-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Kč/Ičo: 425903/071,
Parcela:	 108
Šulcová Eliška, Stříbrského	 Z-13460/2012-211
68618, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, KČ/Ičo: 4259031071,
Parcela:	 105
Šulcová Eliška, Stříbrského	 2-3604/2010-211
686/8, Praha 11, Háje, 149 00
Praha 415, Rč/IčO: 425903/071,
Stavba: Kuní, Č p. 9

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 6 025 EX-
1877112009 -6 ze dne 24.02.2010.

Z-3604/2010-211
O Zástavní právo exekutorské

pro pohledávku ve výši 15.180,-Kč s přísluš.
CASH COLLSCTORS CZ a.s., Týn	 Parcela:	 153/1	 Z-13460/2012-211
104913, Praha 1, Staré Město,	 Parcela:	 105	 2-1346012012-211
110 00 Praha 1, KČ/IČO: 27932786	 Parcela:	 107	 2-13460/2012-211

Parcela:	 108	 2-1346012012-211
Parcela:	 208	 2-13460/2012-211
Parcela:	 792/4	 Z-1346012012-211
Parcela:	 119/8	 Z-13460/2012-211
Stavba: Kuní, č .p. 9	 2-630012010-211
Parcela: St.	 17	 2-6300/2010-211
Parcela:	 42/1	 Z-630012010-211

Nemovitostí jsou v basuju, obvodu, ve ktaréo, Vykonává státní správu katastru nu,o,uvitou,tí ČR
Katastráni úřad pro át ř doČ oJuý kraj, Katastrální pracovišt ě Přibraun, kód: 211.

Strana 7

B
B
I
I
B
I
I
I
I
S
S
I
I
I
‚
I
I
I
I
I
I
I

B
I
I
I
B
S
I
B
B
B
B



LI
U
I

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 21.11.2012 11:35:02

Vyhotoveno bezúplatné délkovým p řístupem pro účel: Provedeni exekuce, č j.: 025 EX 1260105 pro Soudní exekutor
Grosem Jan, JUDr.

Okres: CZ020B Příbram	 Obec: 541044 Petrovice

Kat.území: 677205 Kuní 	 List vlastnictví: 37

V kat, území Jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. stavební parcela)
Typ vztahu
Oprávněni pro

Parcela:	 4212	 5-6300/2010-211
Parcela:	 207	 2-630012010-211
Parcela:	 152	 Z-1346012012-211

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti
Exekutorský ú řad Praha 6 025 EX-18771/2009 -5 ze dne 24.02.2010. Právní moc ke dni
01.04.2010.

Z-630012010-211
O Exekuční příkaz k prodeji

nemovitosti
povinná:Eliška Šulcová,RČ 425903/071

Stavba: Kuní, č .p. 9	 Z-1040/2011-211
Parcela: St.	 17	 Z-1040/2011-211
Parcela:	 42/1	 Z-1040/2011-211
Parcela:	 42/2	 2-1040/2011-211
Parcela:	 207	 2-1040/2011-211
Parcela:	 152	 2-1346012012-211
Parcela:	 11918	 2-1346012012-211
Parcela:	 105	 2-1346012012-211
Parcela:	 107	 Z-13460/2012-211
Parcela:	 108	 5-13460/2012-211
Parcela:	 208	 2-1346012012-211
Parcela:	 79214	 2-1346012012-211
Parcela:	 153/1	 2-1346012012-211

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Litoměřice 124Ex-
537912009 -31 ze dne 13.01.2011.

2-1040/2011-211
Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Litoměřice 1245X-

537912009 -31 ze dne 13.01.2011. Právní moc ke dni 11.02.2011.
Z-8458j2011-211

D	 Jiné zápisy

Typ vztahu
Vztah pro	 Vztah k

o Změna číslování parcel

Parcela:	 15311	 Z-13460/2012-211
Parcela:	 11918	 Z-13460/2012-211
Parcela:	 792/4	 2-13460/2012-211

O Změna výměr obnovou operátu

Parcela:	 152	 Z-13460/2012-211
Parcela:	 105	 Z-13460/2012-211

E	 Nabývaci tituly a jiné podklady zápisu

Listina

Noo,oS,itosti jsou 5' úoanmlo obvodu, ve kterém vykooává sttn1 správu katastru „emo,,itostí ČR
Katastrální Úfad pro Stfedočeský kraj, Katastrální pracosrištC P říbram, kód: 211.

Strana 8	 -

I
I
I
I
S
I
I

S
I
I
I
I
S

I
S
I
I
B
B
I
S
B
I
B
I
I
B



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující, stav evidovaný k datu 21.11.2022 11:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým pF!sžupem pro účel: Provedení exekuce, Č.j: 025 Ex 1260/05 pro Soudní exekutor
Grosam Jan, JUDr.

Okres: CZ020B Příbram	 Obec: 541044 Petrovice

Kat.územi: 677205 Kuní	 List vlastnictví: 37

V kat, území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

• Smlouva o převodu nemovitosti RI 512/1991 Kupní smlouva ze dne 14.12.90, registrováno dne
22.4.91

POLVZ:6/1992	 Z-28400006/1992-211

Pro: Šulcová Eliška, Stříbrského 68618, Praha 11, Háje, 149 00 	 ěČ/iČo; 425903/072
Praha 415

• Rozhodnuti o dědictví D 1184/1991

POLVZ:2/1996	 Z-18400002/1996-211
Pro: Šulcová Eliška, Stříbrského 686/8, Praha 11, Háje, 149 00	 RČ/iČO: 4259031071

Praha 415

F	 Vztah bonitovaných p ůdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela	 BPEJ	 Výměra [m21
4211	 52654	 495

53716	 22
42/2	 52654	 3029

107	 52651	 468
108	 52651	 90
119/8	 56811	 10

52651	 9729

55011	 642
153/1	 52651	 16284

52654	 7889
208	 54811	 1834
792/4	 56811	 1

52651	 526

55011	 781

Pokud je výměra bonitních díl ů parcel menší než vým ěra parcely, zbytek parcely není bonitován

Údaje tohoto výpisu mohou být dot čeny úkony katastrálního ú řadu ve věci zn.
00-3012011-211	 - Obnova operátu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává Státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad.pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, kód: 211,

Vyhotovil:	 Vyhotoveno: 21.11.2012 11:55:28

Český úřad zem ěměřický a katastrální - SOD

Nemovitosti jsou v Szemnim obvodu, ve kterém vykonává státní správo katastru oemovitoatí ČR
Katastrální 1.tad pro St ředo český kraj, Katastrální pracovi čtě Příbram, k6d 211.

Strana 9



P říloha č . 6: Porovnávací metoda - výpo čet



Porovnávací nemovitosti - rodinné domy

(Kč )	 m2
I Hně enice	 360 000 Kč 	 352
2 Volenice	 250 000 Kč 	 160
3 Chraštice	 300 000 Kč 	 260

cena oKé E
Koef. Mf. Kout Koef. Upravená

 prtslupu Celkem cena

--

fltpňnvinti Npmnuitnf
.Cě1oVá	 ____________________

L5lZlita	 hodnota	 Plocha	 Hodnota

-	 --

Pozn.:

Vnitřní vybavení,technický stav a další bližší údaje o Nemovitosti nebylo možno zjistit vzhledem k tomu, že Zhotoviteli nebyl umožn ěn přistup na Nemovitost.

Porovnávací nemovitosti - pozemky

(Kč/M2)	 -	 -	 -	 -	 (Kč/M2)
100 Kč 	 0,80	 0,90 1,00	 1,00	 1,00	 0,70	 70
175 Kč 	 0,80	 0,80 0,90	 1,00	 1,00	 0,50	 88
91 Kč 	 0,80	 1,00 1,00	 1,00	 1,00	 0,80	 73

77

Sketý Jan	 819900Kč 	 8199
Vysoký Chlumec	 275 450 Kč 	 1574
Usoce	 349 000 Kč 	 3851

Porovnávací nemovitosti -

(Kč )	 m2
- Zahrada Kuní 	 283 680 3 546

Porovnávací nemovitosti - zem ědě lské pozemky

D	 __	 rvi	 ;..

(Kč)	 m2
I ãwstice	 365 000 K č 	 18260
2 Božetice	 199680Kč 	 15360
3 IHomole	 595 000 Kč 	 17000
4 Mileeko	 125 000 Kč 	 5000

Oceňovaná Nemovitost

80

oGip	 S	 '•	 --

Kč/rn2	 -	 -	 -	
-	 (Kč1rn2)

20 Kč 	 0,80	 1,00 1,00	 1,00	 1,00	 0,80	 16
13 Kč 	 0,80	 1,00 1,00	 1,00	 1,00 1 0,80	 10
35 Kč 	 0,80	 1,00 1,00	 1,00	 1,00	 0,80	 28
25 Kč 	 0,80	 1,00 1,00	 1,00	 1,00	 0,80	 2C

19



P říloha č . 7: Fotop říloha



W-
ď 	

'	 ii.I_I____________._l.0

••!	
r	

•:	 •••

‚	 -	 ‚

'

ľ

:
•. -

-	 -	 • ' --	
‚•‚-	 ;*..	

--.--'-	 I- -‚



V

t •• * 	 'SS
5555•

'.

.5-

/

•

'P9!



I
I
I
I
I
B
B
B
B
B
‚
S
S
B

I
I
I
I
Ó
I
B
S
B
I
I
B
I
1
B
I
I
I
I

	

-	 4
L;	 - ._	 -	 J(«	 '. I

Orná p ůda
	

Orná puda

-	
•..

-

-	 -	 -
‚ -	 .	 -..-	 ------' •	 -‚---„	 ___).(_	 -.-.----- -

Orná puda	 Orná püda

-- .

Orná puda
	

Orná p ůda



ACKY

o

oI;
K '?FKO0 7 -8



Ověřovací doložka konverze do dokumentu
obsaženého v elektronické podobě.

Ověřuji pod pořadovým číslem  43182803-50660-130114135349, že tento dokument,
který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z
43 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Ověřující osoba:  Eva Ohrablová

Vystavil:  JUDr. Jan Grosam, soudní exekutor

v Praze dne 14.01.2013


		2013-01-14T13:53:50+0100
	Eva Ohrablová




